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Referat for FAU-møte i FAU Disen skole 
 
Dato: 02.02.2026 
Tid: ​ 19.00 - 21.00  
Sted: ​Personalrommet på Disen skole 
 
  
Dagsorden 
 

Sak 
nr: 

Sak: Ansvar/frist: 

01.02 Velkommen og godkjenning av dagsorden. 

 

Leder 

02.02 Orientering fra ledelsen 

Digital plan under arbeid:  

Skolen arbeider med å lage en utfyllende digital plan som alle 
skoler nå er pålagt å ha. Planen skal tentativt være ferdig til 
skolestart 2026. Her vil informasjon om hvordan Disen skole 
bruker skjerm pedagogisk tydeliggjøres og det vil samtidig 
komme tilbud om opplæring til foreldre som har behov for det. 
Skjerm brukes med pedagogiske begrunnelser eller andre 
tydelige formål ved Disen. Dersom foreldre opplever at skjerm 
brukes ukritisk bes de ta kontakt på lavest mulig nivå, i første 
omgang klassens lærer for å forhøre seg om hvordan skjerm 
brukes. 

Skjerm under spising på AKS: 

Når det gjelder skjerm i spising er dette oftest lydbøker med 
tekst eller bildestøtte, eller AKS har andre grunner til å vise 
skjerm for eksempel som et mål om å støtte opp under temaer 
fra skolehverdagen. Dersom foreldre opplever at det vises 
skjerm i spising uten en tydelig begrunnelse bes de ta kontakt 
med baseleder eller AKS-leder for å forhøre seg. Foreldre 
oppfordres også til å lese månedsbrev fra AKS der det ofte 
står noe om hva AKS bruker skjerm til. 

Trivelsundersøkelser i skolen:  

Skolen undersøker jevnlig barnas trivsel gjennom 
trivselssjekker, elevsamtaler og personlige spørreskjemaer.  

Rektor 
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I Oslo kommune gjennomføres Trivselsundersøkelsen for 
1-4.trinn: Resultater for Disen er jevnt over veldig bra. 

Nasjonalt gjennomføres Elevundersøkelsen for 5.-7.trinn: 
Resultater for Disen er jevnt over bra på de fleste områdene, 
denne undersøkelsen viser også stor grad av trivsel. Disen har 
noe dårligere resultater innenfor mobbing. Ledelsen orienterer 
om hvordan undersøkelsen er lagt opp, hvordan de forholder 
seg til tallene på bakgrunn av dette, og hvordan de arbeider 
videre. Ledelsen skal blant annet samarbeide med elevrådet i 
dette arbeidet. Undersøkelsen ligger tilgjengelig på udir.no  

Hvordan Disen skole arbeider mot økt trivsel og mindre 
grad av opplevd mobbing: 

Kort orientering om nyere mobbeforskning av Helle Rabøl 
Hansen som Disen skole støtter seg til i arbeidet videre. 
Denne forskningen understreker viktigheten av å bygge sterke, 
støttende fellesskap i skolen og i de enkelte klassene. 
Ledelsen skal informere om dette arbeidet på foreldremøter på 
alle trinn denne våren. 

Skolebøker:  

Skolen har mange skolebøker som brukes aktivt, men det er 
ikke alltid skolebøker sendes med hjem. Grunnen til at 
læringsbrett ofte benyttes til lekser er pedagogisk begrunnet. 
Skolen skal i nærmeste fremtid tildeles nok et større beløp til 
innkjøp av skolebøker.  

 

  
 

03.02 Orientering fra styret 

Ny, midlertidig FAU-leder frem til sommeren velges: Nestleder 
overtar vervet som FAU-leder midlertidig. Det velges ingen nye 
representanter til styret.  

Innspillet om sminkefri skolehverdag: Styret og skolens ledelse 
oppfordrer foreldre til å ta opp utfordringer relatert til at elever 
medbringer sminke på klassenivå eller trinn-nivå for eventuelt å 
lage felles bestemmelser eller arbeide holdningsskapende.  

Endring av tidspunkt for FAU-møte i april: Kl 17-20 (med 
matservering). 

Blomsterengprosjekt videreføres. FAU har fått en donasjon 
med blomsterløk som overleveres til gruppe for fysiske forhold. 
Denne gruppen holder tak i blomsterengprosjektet videre. 

 
FAU-leder 
 

http://udir.no
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Søknad om midler: Alle foreldre oppfordres til å tenke på 
aktuelle prosjekter det er ønskelig å søke om midler til. Det er 
ønskelig å komme i gang med søknader før sommeren da 
fristen er 1.desember. 

FAU-leder orienterer om innledning til workshop “Alle skal med” 
som utsettes til neste møte. Oppfordrer alle representanter til å 
snakke med sine klassekontakter om hvordan vi opplever 
inkludering blant elever og foreldre i sine klasser - dette i lys av 
skolens videre satsing på å styrke fellesskap for å motvirke 
mobbing og utenforskap. 

 

05.02 Frilek i skolen og hjemme. Refleksjon: Hvorfor er frilek 
viktig i barns hverdag? 

Kort faglig påfyll: 

Frilek trekkes ofte frem som viktig for barns trivsel, sosiale 
utvikling og læring. Samtidig vet vi at barns hverdag, både i og 
utenfor skolen, i stor grad er preget av organiserte rammer. 
Dette gir grunnlag for å undre seg over hvilken plass frilek har i 
dag, og hvordan barnas behov best kan ivaretas. 

Det henvises til forskning av nevrobiolog Per Brodal som ser på 
hjerneutvikling og stressreduskjon relatert til frilek. 

FAU-representantene diskuterer gruppevis hvordan skole og 
hjem, hver på sin måte, kan bidra til å gi barn rom for frilek i 
hverdagen.  

Saken tas opp videre med skolens ledelse. 

 
Else Marit Obrestad. 
1A 

06.02 Eventuelt 
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